
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月2日 下水道管理課 下水路整備工事　貴志地区栄谷 4,303,000 円 0 円 別添 平成23年9月7日 から 3,430,000 円

土木工事業 13:00 11000116 和歌山市栄谷地内 95 日 3,430,000 円 0 平成23年12月10日 まで 79.71 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月2日 住宅第２課 平井児童遊園整備工事 2,569,000 円 0 円 別添 平成23年9月7日 から 2,170,000 円

土木工事業 13:30 11000117 和歌山市平井６８－１ 60 日 2,170,000 円 0 平成23年11月5日 まで 84.47 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月2日 道路管理課 舗装修繕工事　宮地区太田 4,245,000 円 0 円 別添 平成23年9月7日 から 3,340,000 円

ほ装工事業 14:40 11000096 和歌山市太田地内 70 日 3,340,000 円 0 平成23年11月15日 まで 78.68 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月2日 街路課 南港山東線道路照明設備工事 3,542,000 円 0 円 別添 平成23年9月7日 から 2,760,000 円

電気工事業 15:10 11000121
和歌山市塩屋２丁目地内から４
丁目地内まで

95 日 2,760,000 円 0 平成23年12月10日 まで 77.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月6日 河川港湾課 永山川河川改良工事 21,000,000 円 0 円 別添 平成23年9月10日 から 16,860,000 円

土木工事業 9:30 11000118 和歌山市平尾地内及び永山地内 170 日 16,860,000 円 0 平成24年2月26日 まで 80.29 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月6日 営繕課 

さんさん公園多目的広場整備電
気設備工事

11,560,000 円 0 円 別添 平成23年9月10日 から 9,670,000 円

電気工事業 10:10 11000112 和歌山市直川字須川３３８番３ 203 日 9,670,000 円 0 平成24年3月30日 まで 83.65 ％

21

工事種別

26

（有）赤井組   （有）永晃建設工業   加建工業（株）   （株）共
立建設   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設
工業   （株）山友組   （株）松和   拓伸建設（株）   （有）玉井
造園土木   玉置建材   （有）鳶中筋組   仲谷組   中原建設
（有）フジ・グリーン   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   森田鉄建（株）   山路ライン（株）   雄英工業
ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設
（株）   （有）和西建設

工事場所

加建工業（株）   （有）川崎組   （株）共立建設   （株）三愛基
礎工業   （株）三進建設工業   （株）松和   拓伸建設（株）
（有）玉井造園土木   玉置建材   （有）鳶中筋組   仲谷組   中原
建設   （有）フジ・グリーン   松下建設（株）   （株）丸栄山下
組   （株）三﨑工業   森田鉄建（株）   （有）山田組   雄英工業
ライトエンジニアリング（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）松和

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

玉置建材

入札時間

3

2

1

№

入札方法

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）竹下組   （株）杖村
舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳
江建設（株）   （有）和西建設

16
木下建設
（株）

4

阿部電気工事   岩崎電機設備   植野電気（株）   （株）坂口電気
（有）新和電機   武内電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）
土井電設工業   （有）ハンデン   （株）山口電気   和歌山住設
（株）   和大興業（株）

12
武内電気
（株）

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   上野造園   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （有）笠野
建設   （株）桂組   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業
城善建設（株）   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （有）西尾組   （株）藤島建設
（株）藤本水道   （有）丸浦工務店   （株）矢田建設   （有）
ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設
（有）和歌山ライン

26
（株）藤島建
設

6

阿部電気工事   岩崎電機設備   （株）坂口電気   （有）新和電機
武内電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   西
山電機工業（株）   （株）萩野電機工業所   （有）ハンデン   古
川電設（株）   （有）松房電機   （株）山口電気   和歌山住設
（株）   和歌山パナシステム（株）

15
（株）山口電
気

5



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月9日 公園緑地課 平井公園整備工事 3,307,000 円 0 円 別添 平成23年9月13日 から 2,660,000 円

土木工事業 9:30 11000124 和歌山市平井地内 95 日 2,660,000 円 0 平成23年12月16日 まで 80.44 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月13日

第二阪和・
京奈和関連
建設事務所

城北中之島側道線道路改良工事
（東部工区その３）

9,485,000 円 0 円 別添 平成23年9月17日 から 7,720,000 円

ほ装工事業 9:30 11000139 和歌山市中之島地内 100 日 7,720,000 円 0 平成23年12月25日 まで 81.39 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月13日 福祉保健総務課 今福共同墓地区画整備工事 5,960,000 円 0 円 別添 平成23年9月17日 から 4,660,000 円

土木工事業 10:10 11000126 和歌山市今福２丁目地内 150 日 4,660,000 円 0 平成24年2月13日 まで 78.19 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月13日 下水道管理課 湊中洲ポンプ場ポンプ設置工事 20,550,000 円 0 円 別添 平成23年9月17日 から 16,910,000 円

機械器具設
置工事業

10:40 11000125 和歌山市湊１６０９ 196 日 16,910,000 円 0 平成24年3月30日 まで 82.29 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月13日 営繕課 

大垣内文化会館空調設備改修機
械設備工事

6,625,000 円 0 円 別添 平成23年9月17日 から 5,570,000 円

管工事業 11:10 11000119 和歌山市大垣内７８３－５ 120 日 5,570,000 円 0 平成24年1月14日 まで 84.08 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月13日 教育施設課 

浜宮小学校パソコン教室冷暖房
設備工事

2,276,000 円 0 円 別添 平成23年9月17日 から 1,890,000 円

管工事業 11:40 11000133 和歌山市内原７７８番地の１６ 80 日 1,890,000 円 0 平成23年12月5日 まで 83.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月16日 耕地課 水路改良工事　和佐地区井ノ口 3,170,000 円 0 円 別添 平成23年9月22日 から 2,550,000 円

土木工事業 9:30 11000136 和歌山市井ノ口地内 90 日 2,550,000 円 0 平成23年12月20日 まで 80.44 ％

（有）赤井組   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里村建
設   （株）三愛基礎工業   拓伸建設（株）   玉置建材   （有）東
和水道工業所   （有）鳶中筋組   仲谷組   中原建設   中村設備工
業（株）   （有）西庄西本建設   （有）福嶋商会   （有）フジ・
グリーン   松下建設（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）
森田鉄建（株）   山路ライン（株）   ライトエンジニアリング
（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23
（有）西庄西
本建設

8

（株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村
建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）竹下組   益田工業
（有）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳
江建設（株）   （有）和西建設

13
（有）山口工
業

7

紀陽竹中（株）   （株）城南建設   （株）関組   （株）土谷組
（株）中山建設   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）柳原
重機工業

8
（株）中山建
設

10
（株）川端組   （株）城栄テック   （株）中山建設   （株）冨士
商會   （株）湊組

5
（株）城栄
テック

9

（株）青木実業   有田住宅設備（株）   鍛治寅鉄工所水道部
（株）小薮設備   嶝口設備   （有）泰久設備工業   智代美建設
（株）   東和冷機（株）   中村設備工業（株）   （有）ハザマエ
ンジニアリング   （株）ハタノ設備   （株）藤本水道   古川電設
（株）   和歌山配管工事（株）

14
智代美建設
（株）

12
（株）青木実業   有田住宅設備（株）   （株）小薮設備   智代美
建設（株）   東和冷機（株）   （有）ハザマエンジニアリング
（株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配管工事（株）

9
（株）青木実
業

11

（株）江川組   オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   （株）
貴志安商店   （株）北内組   （有）木下興産   紀宝電設（株）
（有）弘成開発   根田建設（株）   五大建設工業   （有）柴山建
設   （株）竹下組   （株）田中建設   （株）タムラ技建   （株）
テイク産業   （株）徳川総業   （株）日紀建設   原実業   平松建
設   益田工業（有）   宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組
（有）芳野組   （株）吉本建設

25 原実業13



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月16日 耕地課 

農道舗装改良工事　和佐地区下
和佐

3,940,000 円 0 円 別添 平成23年9月22日 から 3,210,000 円

ほ装工事業 10:10 11000138 和歌山市下和佐地内 90 日 3,210,000 円 0 平成23年12月20日 まで 81.47 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月16日 営繕課 

大垣内文化会館空調設備改修電
気設備工事

3,453,000 円 0 円 別添 平成23年9月22日 から 2,860,000 円

電気工事業 10:40 11000120 和歌山市大垣内７８３－５ 120 日 2,860,000 円 0 平成24年1月19日 まで 82.83 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月27日 下水道施設課 

貴志雨水ポンプ場沈砂池機械設
備工事

59,000,000 円 50,150,000 円 別添 平成23年10月8日 から 48,380,000 円

機械器具設
置工事業

9:30 11000122 和歌山市土入７５番１ 176 日 48,380,000 円 0 平成24年3月31日 まで 82.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月27日 河川港湾課 日野川河川改良工事 9,600,000 円 0 円 別添 平成23年9月30日 から 7,580,000 円

土木工事業 10:00 11000135 和歌山市本脇地内 160 日 7,580,000 円 0 平成24年3月7日 まで 78.96 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月27日 河川港湾課 雄の山川河川改良工事 6,370,000 円 0 円 別添 平成23年9月30日 から 5,010,000 円

土木工事業 10:30 11000143 和歌山市中筋日延地内 120 日 5,010,000 円 0 平成24年1月27日 まで 78.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月27日 営繕課 砂山公園便所建替工事 9,550,000 円 0 円 別添 平成23年9月30日 から 8,110,000 円

建築工事業 11:00 11000141 和歌山市出口中ノ丁７番地 120 日 8,110,000 円 0 平成24年1月27日 まで 84.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月30日 下水道管理課 下水路整備工事　加太地区加太 2,267,000 円 0 円 別添 平成23年10月6日 から 1,780,000 円

土木工事業 9:30 11000146 和歌山市　加太地内 80 日 1,780,000 円 0 平成23年12月24日 まで 78.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月30日

第二阪和・
京奈和関連
建設事務所

城北中之島側道線関連工事その
４

1,896,000 円 0 円 別添 平成23年10月6日 から 1,480,000 円

土木工事業 10:00 11000157 和歌山市中之島地内 70 日 1,480,000 円 0 平成23年12月14日 まで 78.06 ％

14

（株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村
建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）竹下組   （株）杖村
舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）和西建設

14
（株）里村建
設

阿部電気工事   岩崎電機設備   （有）白川電気工事   （有）新和
電機   滝上電気工業所   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工
業   古川電設（株）   （有）松房電機   （株）マルナカ電機
（株）山口電気   和歌山住設（株）

12 岩崎電機設備

16
磯村豊水機工（株）   三愛物産（株）   （株）神鋼環境ソリュー
ション   水ｉｎｇ（株）   扶桑建設工業（株）

5
水ｉｎｇ
（株）

15

加建工業（株）   （株）共立建設   （株）紀洋   （有）楠見建材
（株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）山友組   （株）松
和   拓伸建設（株）   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設
（有）フジ・グリーン   北新工業（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   森田鉄建（株）   ライトエンジニアリング（株）

17
（有）フジ・
グリーン

18

オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   紀宝電設（株）
（有）弘成開発   根田建設（株）   （有）柴山建設   （株）竹下
組   （株）田中建設   （株）テイク産業   （株）徳川総業
（株）日紀建設   （有）一建設工業   原実業   益田工業（有）
宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組   （有）芳野組

18
（株）徳川総
業

17

アサカワリフォーム（株）   （株）小野住建   三協樹脂建材（株）
（株）重栄建設   （有）一建設工業   （有）芳野組

6
アサカワリ
フォーム
（株）

20

（有）赤井組   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里村建
設   （株）三愛基礎工業   拓伸建設（株）   仲谷組   中村設備工
業（株）   （株）丸栄山下組   森田鉄建（株）   ライトエンジニ
アリング（株）

11
加建工業
（株）

19

オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   （株）北内組   紀宝電
設（株）   （有）弘成開発   （有）柴山建設   （株）竹下組
（株）田中建設   （株）テイク産業   （株）日紀建設   原実業
益田工業（有）   宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組   佳
江建設（株）   （有）芳野組

17 山博組21



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月30日 耕地課 

農道改良工事　西山東地区口須
佐

1,450,000 円 0 円 別添 平成23年10月6日 から 1,180,000 円

土木工事業 10:40 11000147 和歌山市口須佐地内 90 日 1,180,000 円 0 平成24年1月3日 まで 81.38 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年9月30日 営繕課 

ＪＲ和歌山駅観光案内所設置工
事

3,859,000 円 0 円 別添 平成23年10月6日 から 3,260,000 円

建築工事業 11:10 11000145
和歌山市美園町５丁目６１（Ｊ
Ｒ和歌山駅構内）

120 日 3,260,000 円 0 平成24年2月2日 まで 84.48 ％

22

（株）青木実業   上野造園   （有）栄起創建   （株）桜花園
（株）大堀建設   （株）協和開発   （有）光華園   庄司建設工業
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設   （株）東陽園建設   （株）藤島建設   （株）藤
本水道   （有）方希産業   松浦舗道建設（株）   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸
（株）和歌山植林建設

23
（有）ユカワ
開発

（株）重栄建設   （有）芳野組 2 （有）芳野組23


